[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.10.2022№20/2
г. Павловский Посад

О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав городского округа Павловский Посад Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 05.04.2017 № 8/1 (в ред. решений Совета депутатов от 26.09.2017 № 116/11, от 27.08.2020 № 428/56), решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 19.10.2022 № 19/2 «О проекте изменений и дополнений в Устав городского округа Павловский Посад Московской области», Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав городского округа Павловский Посад Московской области.
2.Установить дату и время проведения публичных слушаний – 29.11.2022 в 10 ч. 00 м. Место проведения: Московская область, г. Павловский Посад, пл. Революции, д.4, четвертый этаж, малый зал Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.

3.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель:

Тикунов Р.И, – Председатель Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области.

Секретарь:

Федина М.А. – главный эксперт правового отдела Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
Члены комиссии:

Цой Н.А. – заместитель начальника правового отдела Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
Новикова Е.И. – ведущий консультант правового отдела Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
Шабанов А.П. – главный специалист Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
Предложения и замечания жителей городского округа Павловский Посад Московской области по проекту изменений и дополнений в Устав городского округа Павловский Посад Московской области принимаются в течение тридцати дней со дня его официального опубликования (обнародования) по адресу: г. Павловский посад, пл. Революции, д.4, каб.416.  Телефон: 8-49643-2-33-09.
4. Опубликовать настоящие решение в газете «Павлово – Посадские известия», разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет, одновременно с решением Совета депутатов от 07.02.2019 № 287/35 «Об утверждении Порядка учета предложений жителей городского округа Павловский Посад Московской области по проекту решения Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области «О проекте изменений и дополнений в Устав городского округа Павловский Посад Московской области», участия жителей городского округа Павловский Посад Московской области  в его обсуждении»».

        5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области

________________ Р.И. Тикунов
« 19 » октября  2022 г.
М.П.